
Dodatek č. 1/2017 

ke Smlouvě o dílo č. 1762995004 

uzavřený dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") 

na dodávku stavebních prací na veřejnou zakázku s názvem „VŠCHT Praha - Rekonstrukce laboratoří 
AS05, AS07 pro potřeby ústavu anorganické chemie v budově A", spolufinancovanou z programu 
ISPROFIN v rámci akce: ,,VŠCHT Praha - Rekonstrukce v budově A v roce 2017", EDS 133D21G004615 

1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Objednatel")

2. Zhotovitel:

Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

I. 

Smluvní strany 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Technická 5, Praha 6, PSČ 166 28 

  
CZ60461373 

PROXIMA a.s. 

Charlese de Gaulla 3/800, Praha 6, PSČ 160 00  

cz 60916478 

Oba společně dále jen „Smluvní strany" 

li. 

Předmět dodatku smlouvy 

1. Smluvní strany se na základě článku Ill. bodu 4 Smlouvy o dílo č. 1762995004 ze dne 4.8.2017
dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 1/2017.

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny za provedení díla.

Cena za dílo se upravuje tak, že se navyšuje o hodnotu víceprací ve výši 581 253,74 Kč bez DPH 

stanovené na základě jednotkových cen ze smluvního rozpočtu, z ceníku stavebních prací 



a z cen obvyklých, zároveň ponižuje o hodnotu méněprací ve výši 475 432,27 Kč bez DPH 
stanovené dle rozpočtu podrobného soupisu prací. 

3. V návaznosti na výše uvedenou skutečnost, se bod 1. Článku V. - Cena za dílo a platební 
podmínky mění takto: 

Nabídková cena za dílo č i ní: 

a) cena bez DPH 

b) 21% DPH 

c) cena včetně 21% DPH 

13 334 444,- Kč 

2 800 233,- Kč 

16 134 677,- Kč 

Cena za dílo - méněpráce dle změnového listu č. 8, 9, 12 činí: 

a) cena bez DPH 

b) 21% DPH 

c) cena včetně 21% DPH 

475 432,27 Kč 

99 840,78 Kč 

575 273,05 Kč 

Cena za dílo -vícepráce dle změnových listů č . 1-7, 10, 11 čin í: 

a) cena bez DPH 

b) 21% DPH 

c) cena včetně 21% DPH 

581 253,74 Kč 

122 063,29 Kč 

703 317,03 Kč 

Výsledná celková cena za dílo dle základní smlouvy o dílo a tohoto dodatku činí: 

a) cena bez DPH 

b) 21% DPH 

c) cena včetně 21% DPH 

13 440 265,47 Kč 

2 822 455, 75 Kč 

16 262 721,22 Kč 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č . 1762995004 zůstávají v plném rozsahu v platnosti a beze 
změn. 

2. Tento Dodatek č. 1/2017 může být měněn a dop l ňován pouze písemnými očíslovanými dodatky 
k základní Smlouvě o dílo, podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany ve smyslu 
§564 občanského zákoníku výslovně vylučují provedení změn této smlouvy jiným způsobem . 

3. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen 



4. 

5. 

„zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby byl dodatek 
uveřejněn v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
Dodatku prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv zajistí 
Objednatel. 

Tento Dodatek č. 1/2017 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží Objednatel a dvě vyhotovení Zhotovitel. 

Přílohy: 

1. Změnové listy č. 1-12

V Praze dnec!.I ... �.}.g_1'1-

... ' '\.•,� !>:.L''M � .,, ' �. ,,> •.\.-

_ 
c1, ·rles.:i d3 Gaulla 3, 160 00 Praha 6 
1":o· C091S'71 D:é:: CZ60916478 (3) 

2 7 -09- 2017 

�.e�······················ 

Objednatel 

VYSOKA ŠKOLA 
CHEMICKO-TECHNOLOGICKA V PRAZE 

Technická 5, 166 28 Praha 6 

96112 

,. 

r 

.J 

) 



Akce:Rekonstrukce laboratoří AS05, AS07 pro potřeby ústavu 

anorganické chemie v budově A 

Komu: VŠCHT v Praze 

Odesláno / Předáno 
poštou poslem 

Týká se: laboratoř AS05 b, c, d 

Zlč. 

Datum: 
email 

X 

01/2017 

25.9.2017 
osobně 

- ------- - -----------1-------------------------

0dkazv : na specifikaci : o----�------�-------1--·-----------------------1 

------ ----------- ------------------------

1 -------------------+--------------------·------

na výkresy : 2-03220-D-A-11O101 

na rozp. podklady : 
1----------��---'-- --------------

na jinou část smlouvv : 

ZMĚNA : Podezdívání dělících příček 

--·----------

Důvod změny Při bourání stávajících podlah bylo zjištěno, že dělící cihelné příčky mezi místnostmi 05b a 08, 

05c a 05d; 05d a 05a jsou vyzděny na vrchním betonové mazanině a nikoli na nosné podlahové 

desce. Při vybourání podlahového betonu by tak došlo ke zhroucení dělících příček. 

Z tohoto důvodu bylo nezbytné přikročit k postupnému dozdíváni dělících příček po nosnou 

desku. Zdivo bylo současně izolováno proti vlhkosti. 

Vliv na dobu realizace Bez vlivu na termín 

Počet ořiooiených listů soecifikací : Počet výkresů : 

chybou 

Změnový list je vyvolán 
záměrem 

stavebníka v dokumentaci 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

(za zhotovitele) 

Odesláno / Předáno 
poštou 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

8 201,23 Kč 

1 722,26 Kč 

9 923,49 Kč 

poslem 

o 

chybou dodavatele 

Datum: 
email 

X 

vyšší moci nebo jinou 

okolností 

X 

20.9.2017 
osobně 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla 

o kalendářních dnů 

Předal: Odsouhlasil: 

Datum: 25.9.2017 Datum: 25.9.2017 

.. ·.· .·.·.·.·.·.· . . ·.· ·.·.·.·.·.·.· .. ··s·· .. ·.···· ······•:.•,.·:·.•,,::.·.·:.::·=,:''>:'_·.· :•.·:: .. '. , ·.· ......... :. · .. '.. :ZMl;~QVX:q: J I//' , , .. . .. ·:, 

I I 

I_ 

1 

1 

--
I\, ''"2. 



S: 2017-00 
O: 02 

ZL - č.1 

P.č. ICíslo položky 

Díl: 3 

2 I 340237212RT2 

Díl: 96 

31965042121 RT1 

4 965082932RT1 

Díl: 997 

64 997013151 

65 997013501 

66 997013509 

67 997013831 

Celkem 

- t o oz ovv rozpoce 

Podezdívání dělících příček 

I Název položky I 

Svislé a kompletní konstrukce 

' Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami ti.zd i nad 10 cm, s použitím I 
suché maltové směsi 

Bourání konstrukcí 

I Bourání mazanin betonových ti. 1 O cm, pi. 1 m2, ručně ti. 
mazaniny 5 - 8 cm 

0,07*(0, 1 +O, 15+0, 1 )*15 

Odstraněn í násypu ti. do 20 cm, plocha do 2 m2, ti. násypu 10 
- 15 cm, plocha do 2 m2 

(0, 1 +O, 15+0, 1 )*O, 13*1 ,0*15 

Přesun sutě 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 6 m s omezením mechanizace 

I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením 
Příp latek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km 
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné) 

I 

MJ tnnožstvl cena/ MJ I Celkem Cenová úroveň 

3 922,50 

kus I 15.00 I 261,50 I 3 922,50 RTS 17/ li 

1 508,54 

m3 I 0,37 I 3 505,00 I 1 288,09 RTS 17/ li 

0,37 

m3 0,68 323,00 220,45 RTS 17/ li 

0,68 

2 770,19 

t 1,77 423 748,71 SOD 

t 1,77 210 371 ,7 SOD 

t 15,93 9,12 145,2816 SOD 

t 11,77 850 1504,5 SOD 

8 201,23 



Akce:Rekonstrukce laboratoří AS05, AS07 pro potřeby ústavu 

anorganické chemie v budově A 

... . .. 

Komu: VŠCHT v Praze 

Odesláno I Předáno poštou poslem 

Týká se: laboratoř AS05 +07 

Odkazv: na specifikaci : 

na výkresy: 
na rozp. podklady : 
na jinou část smlouvy : 

ZMĚNA : Odstraňování syntetických nátěrů opalováním 

. =: i ZL č. 

Datum: 
email 

X 

02/2017 

20.9.2017 
osobně 

Důvod změny Po zahájení odstraňování stávajících maleb v laboratořích bylo zjištěno, že pod bílou malířskou bé 
barvou se náchází omyvatelný voděodolný syntetický nátěr, který je nezbytné odstranit 
opálením. 

Vliv na dobu realizace Bez vlivu na termin 

Počet připojených listů specifikací : Počet vvkresů 
chybou 

Změnový list je vyvolán : 
záměrem 

stavebníka v dokumentaci 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

·• .. ::.• .. .
Odesláno I Předáno 

(za zhotovitele) 

poštou 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů Příloh 

51 658,00 Kč 

10 848,18 Kč 

62 506,18 Kč 

poslem 

o 

chybou dodavatele 

Datum: 
email 

X 

vyšší mocí nebo jinou 

okolností 

20.9.2017 
osobně 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla 

Předal: 

Datum: 25.9.2017 

o kalendářních dnů 

Odsouhlasil : 

Datum: 

.·-:·:::-
.. : .. ·.·> .; . 



Položkový rozpočet 
S: 2017-00 
O: 02 
R: 

ZL č.2 Odstraňování syntetických nátěrů 
P . č . I Císlo položky I Název položky I MJ tnnožstvl cena I MJ I Celkem Cenová úroveň 

Díl: 783 Nátěry 51 658,00 
9 I 783802821ROO I Odstranění nátěrů z omítek stropů. opálením I m2 I 146.oo I 191 ,00 I 27 886,00 RTS 17/ li 

10 I 783802822ROO I Odstranění nátěrů z omítek stěn , opálením I m2 I 141 .so I 168,00 I 23 772,00 RTS 17/ li 

Celkem 51 658,00 



Akce: Rekonstrukce laboratoří AS05, AS07 pro potřeby ústavu 

anorganické chemie v budově A 

Komu VSCHT v Praze 

Odesláno I Předáno poštou poslem 

Týká se: laboratoř AS05b 

Zlč. 

Datum 

email 

X 

03/2017 

20.9.2017 

osobně 

Odkazv<--c.:_ ---------'n=a'--'s=p-"-e�ci=fik=a=c-'--i '---: ----,-·------- -----------------1 

----------------------- ---

-------------- -·--- - ·- ------------------------1

na výkresy: 
-- - --------�-�-----,-----·- --- -----------------1 

ZMĚNA: 

Důvod změny 

na rozp. podklady : 
-----------------1 

na jinou část smlouvy : 

Provedení prostupů pro potřeby laboratoře 

pro vedení instalací je nezbytné zřídit prostupy nosnými zdmi a příčkami pro přívody instalací 
k technologickým zařizením instalovaným v laboratoři 

Počet připojených listů specifikací Počet wkresů o 

chybou 

Změnový list je vyvolán 
záměrem 

stavebníka v dokumentací 
chybou dodavatele 

vyšší moci nebo jinou 

okolnosti 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

(za zhotovitele) 

Odesláno I Předáno poštou 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

9 863,43 Kč 

2 071,32 Kč 

11 934,75 Kč 

1 

... -.; : 

poslem 

Datum 

email 

X 

X 

20.9.2017 

osobně 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla 

o kalendářních dnů 

Předal: 

25.9.2017 

Odsouhlasil 

Datum: Datum: 25.9.2017 

I 
I 

1 

' 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Provedeni prostupů pro potřeby laboratoře 9 863,43 Kč 
9 - Ostatm konstrukce a prace, bouram 9 763,27 

178 K 
949101 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 

m2 7,600 36,72 279,07 
111 podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 

plocha lešení pro provedení otvorů: 7ksx1 , 9mx2m 

57 K 
977151 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 

m 2,200 4 311,00 9 484,20 
125 stavebních materiálů 

Průměr 150mm: 2*1, 1 m; 

997 - Přesun sute 100, 16 

64 K 
997013 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

t 0,064 423,00 27,07 
151 do 6 m s omezením mechanizace 

65 K 
997013 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 

t 0,064 210,00 13.44 
501 1 km se složením 

66 K 
997013 Pfíplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

t 0,576 9,12 5,25 
509 km pfes 1 km 

67 K 
997013 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

t 0,064 850,00 54.40 
831 (skládkovné) 



--- -----

Akce: Rekonstrukce laboratoří AS05, AS07 pro potřeby ústavu 

anorganické chemie v budově A 

04/2017 

Komu: VSCHT v Praze Datum : 20.9.2017 

Odesláno / Předáno 

Týká se: 

I------------------

,_Qdkazv: na specifikaci : 

poštou poslem 

laboratoř AS05 +07 

email 

X 

osobně 

i--------- - - ------ --�- -------------------------1 

•------ ---- - -�· -----
2-03220-0-A-145012 na výkresy: --· --------------------------• 

na rozp. podklady_: 
__ -+--·--

na jinou část smlouvy : 

ZMĚNA : Přizdívka pro provedení technologie 

Důvod změny Vlivem špatné kordinace projektu stavebního a projektu interiéru, bylo navrženo osazení 
nástěnné úpravny vody a přívodu instalací k ní na zalomené ostění průchodu mezi m.č07 a 07a 
Ostění je nutné zarovnat. Zarovnání bude provedeno z lehčených prorobetonových příčkovek 
a vzniklá dutina bude zabetonována. 

Vliv na dobu realizace Bez vlivu na termín 

Počet připojených listů specifikací : 

Změnový list je vyvolán 

Oznámení vydává : PROXIMA s.r.o. 

záměrem 

stavebníka 

Počet výkresů 

chybou 

v dokumentaci 

(za zhotovitele) 
. . .

. . ·oHODNOP.EN ZMJENY
..:·.· .;.:- . 

Odesláno / Předáno 
poštou 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

5144,95 Kč 

1 080,44 Kč 

6 225,39 Kč 

1 

poslem 

o 

chybou dodavatele 

Datum: 

email 

X 

vyšší moci nebo jinou 

okolností 

X 

20.9.2017 

osobně 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 

o kalendářních dnů 

Předal: Odsouhlasil: 

 
Datum: 25.9.2017 Datum: 25.9.2017 

· .. ....... "' ., ,, . ' < ,, ,, : 

< > ·. Zlč . 

I I 

I 
r I I 

I 

I 

•• i • :, • ••• 

:,, -: ' ·,;,: ·:.'; .; :: . ' .. ... . ... I 

I 



S: 
O: 
R: 

P.č. 

Díl: 

2 

68 

178 

Položkový rozpočet 
2017-00 

02 

ZL č.4 Přizdívka pro osazení technologie 
Číslo položky I Název položky 

3 Svislé a kom letní konstrukce 
311271433ROO Probetonování rohů a ostění zdiva Tresk ti. 25 cm 

3,2*2 

346275111 ROO I Přizdívky z desek Ytong ti. 50 mm 

(0,2+0,4)*3,2 

(O, 1 +0,2)*3,2 

998011001 I Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 

949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
odlahou v do 1 9 m zatíženi do 150 k /m2 

Celkem 

MJ tnnožstv! cena / MJ Celkem Cenová úroveň 

5 144,95 Kč 
m 6,40 551,00 3 526,40 Kč RTS 17/ li 

6,40 

m2 2,88 510,00 1 468,80 Kč RTS 17/ li 

1,92 

0,96 

0,200 220,00 44,00 Kč SOD 

m2 2,880 36,72 105,75 Kč SOD 

5144,95 Kč 



Akce:Rekonstrukce laboratoří AS05, AS07 pro potřeby ústavu 

anorganické chemie v budově A 

Komu: VŠCHT v Praze 

Odesláno / Předáno poštou poslem 

Týká se: laboratoř AS07, 07c 

Zlč. 

Datum: 

email 

X 

05/2017 

20.9.2017 

osobně 

Odkazy: na specifikac
'-'-
i :----1-------- _____________________ _,, 

----------------1 
-------- -------- -

na výkresy: -- --- - - ---------------1 
na rozp. podklady : 

-- -11------------

na iinou část smlouvy 

ZMĚNA : Provedení výztužné síťky stropů 

Důvod změny Po odstranění maleb a opálení syntetického nátěru bylo v m.č. 07c, 05a, 05d zjištěno, že 

omítka na sníženém prkenném podhledu je silně popraskaná a méně soudržná. 

Z tohoto důvodu bude přikročeno k zajištění jejího zpevnění montáží výztužné síťky vtlačené 
do stěrky. 

Vliv na dobu realizace bez vlivu na termín 

Počet připojených listů specifikací : 

Změnový list je vyvolán : 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

záměrem 

stavebníka 

Počet vvkresů 

chybou 

v dokumentaci 

o 

chybou dodavatele 
vyšší mocí nebo jinou 

okolností 

X 

(za zhotovitele) 

Odesláno / Předáno poštou 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů pfíloh 

12 154,34 Kč 

2 552,41 Kč 

14 706,75 Kč 

1 

poslem email 

X 

20.9.2017 

osobně 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 

o kalendářních dnů 

Předal: Odsouhlasil : 
 

25.9.2017 

 

 
Datum: 25.9.2017 Datum: 

I I 

- -----------



Celkem #ODKAZ! 

Položkový rozpočet 
S: 2017-00 
O: 02 
R: 

P.č. MJ nožstv cena/ MJ Celkem Cenová úroveň 

Díl: 61 ovrchů vnitřní 12 154,34 

611481211 RU1 
Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy , včetně 

m2 44,44 273,50 12 154,34 RTS 17/ li 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova 

6 

místnost č.S07c, S05a, S05d: 22, 17+6,45+15,82 

Celkem 12 154,34 



. ------

Akce:Rekonstrukce laboratoří AS05, AS07 pro potřeby ústavu 

anorganické chemie v budově A 

Komu: VSCHT v Praze 

Odesláno / Předáno poštou poslem 

Týká se: laboratoř AS07, 07c 

Zlč. 

Datum: 

email 

X 

06/2017 

20.9.2017 

osobně 

Odkazy: 
-

na specifikaci --1 ----------------- -----------• 

------•-------- --- ----- --------------11 

1 --------- -------------- -- - - - - -------------- -1 

na výkresy: 
--- ------- -1 

na rozp. podklady : __ ---------------------------11 

na jinou část smlouvy : 

ZMĚNA : Úpravy na rozvodech UT, přemístění radiátorů 

Důvod změny Z důvodu zjištění pokročilé koroze na potrubí UT po odstranění omítek bylo přikročeno 

k výměně přívodního potrubí UT od hlavní trasy v kolektoru. 
Demontáž a montáž radiátorů je nutná z důvodu navrženého nátěru litinových radiátorů. 
Demontáž a zpetná montáž nebyla navržena v PD stavby, je to chyba projektu. 

Vliv na dobu realizace bez vlivu na termín 

Počet připojených listů specifikací Počet vvkresů 

Změnový list je vyvolán 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

:--:::: :- :c :_:,-:-. 
:- :i:' :: 

Odesláno/ Předáno 

záměrem 

stavebníka 

(za zhotovitele) 

poštou 

chybou 

v dokumentaci 

-:· . ·:; ;:.:. 

poslem 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

18 530,00 Kč 

3 891,30 Kč 

22 421,30 Kč 

1 

-:-c-

o 

chybou dodavatele 

Datum 

email 

X 

vyšší mocí nebo jinou 

okolností 

X 

20.9.2017 

osobně 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla 

o kalendářních dnů 

Předal: 

25.9.2017 

Odsouhlasil 
 

25.9.2017 Datum: Datum: 

=·:::;:·:·:·;·::··:·: 

I I 

---- --

; 



Položkový rozpočet 

l~I 2017-00 
02 
1 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ 

IDíl: 730 Vvtápění 

I 1 C-99903111-0 Demontáž radiátoru a zpětná montáž ks 5,00 2 800,00 

2 C-720-109 Potrubí ocelové do DN 25 m 10,00 324,00 

3 C-720-111 Demontáž potrubí z trub ocelových závitových do DN 25 m 10,00 63,00 

4 C-720-110 Izolace potrubí ti. 10mm DN 25 m 10,00 66,00 

I Celkem 

Celkem 

18 530,00 
14 000,00 

3240 

630 

660 

18 530,00 

Cenová 
úroveň 

SOD- Rektor 

SOD- Rektor 

SOD- Rektor 

SOD - Rektor 



Akce:Rekonstrukce laboratoří AS05, AS07 pro potřeby ústavu 

anorganické chemie v budově A 

: ·.:,· ·.·.; 

·: :, .: :: ; :'. -: : :: . ••.: ZM1;;;Jq�:�1•$t.•• 
... . :: .. = =-:=·=. -:-:• 

Zlč. 07/2017 : ·: .· : 

: :: .. : :.:,; :-:: •: 
.. . :: . 

Komu: VSCHT v Praze Datum: 20.9.2017 

Odesláno / Předáno 
poštou poslem email osobně 

X 

Týká se: laboratoř AS07, 07c 

Odkazy: na specifikaci --
-- ----

·-- ---- ---
na výkresy: 

-- -- -----
na rozp. podklady: --
na jinou část smlouvy 

ZMĚNA: Úpravy na stoupacím potrubí ZTI 

Důvod změny Provedení výměny stoupacích potrubí TZI nauvedených v PO stavby a nelezených 
po odstranění omítek. Výměna potrubí byla provedena i laboratořích nad rekonstruovaným 
prostorem z důvodu zajistění celistovsti měněného rozvodu. Součástí dodávky jsou 
zdenické práce a zakrývání stávajících vybavení laboratoře. 

Vliv na dobu realizace Bez vlivu na termín 

Počet připojených listů specifikací 1 Počet vlikresů o 

záměrem chybou 
chybou dodavatele 

vyšší mocí nebo jinou 

Změnový list je vyvolán: stavebníka v dokumentaci okolností 

X 

Oznámení vydává PROXIMA a.s. 

(za zhotovitele) 
:·-= .. ;. ... :: . ;• :_ 

.; :-·::: . OHODNOCENI ZMENY 
·.· :;..- ·'. ·. 

Datum: 20.9.2017 :: > .: :: 
:. .::-. .. . .· • .. . .  • ,, 

Odesláno/ Předáno 
poštou poslem email osobně 

X 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 15 764,00 Kč 

DPH 21% 3 310,44 Kč 

Cenový rozdíl vč. DPH 19 074,44 Kč 

Počet listů příloh 1 
Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla 

o kalendářních dnů 

Předal: 

 

Odsouhlasil 

 

, 
Datum: 25.9.2017 Datum: 25.9.2017

I I 

-
------------

:·, ····· 

I I I 



Náklady z rozpočtu 

17 

178 

179 

186 

64 

65 

66 

67 

79 

80 

82 

83 

84 

87 

88 

89 

93 

97 

100 

107 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

K 340239212 
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo 

stěnách z cihel tl přes 100 mm 

9 · Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2 

K 952901111 
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m 

K 974031167 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š 

do 300 mm 

997 - Přesun sutě 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

K 997013151 hmot pro budovy v do 6 m s omezením 

mechanizace 

K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením 

K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km 

K 997013831 
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu 

na skládce (skládkovné) 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 

K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 11 O 

K 721174025 
Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 

100 

K 721174043 
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 50 

K 7211740K1 
Příprava pro napojení technologie hrdlo DNSO 

PPS se záslepkou 

K 7213009K2 
Obalení svodů DN 50 a DN 50 pěnovým 

polyethylenem tl.3mm 

K 998721101 
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 6 m .. 
722 · Zdravotechnika · vmtrm vodovod 

K 722130803 
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 

do DN 50 

K 722174003 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 

16 D 25 x 3,5 mm 
1 ucnrana voaovoarnnn1roucn:n"PTirep·enym, 

K 722181221 termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN 
1.-lonmm 

K 722190901 
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách 

K 722290234 
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 

DN 80 

15 764,00 
1 451,79 

m2 2,700 537,70 1 451,79 

4 633, 16 

m2 3,800 36,72 139,54 

m2 40,756 70,11 2 857,42 

m 9,000 181,80 1 636,20 

37,56 

t 0,024 423,00 10,15 

t 0,024 210,00 5,04 

t 0,216 9,12 1,97 

t 0,024 850,00 20,40 

6 200,49 

m 8,250 115,00 948,75 

kus 4,000 315,00 1 260,00 

m 8,250 324,00 2 673,00 

m 4,000 198,00 792,00 

ks 2,000 86,00 172,00 

m 8,250 42,00 346,50 

t 0,020 412,00 8,24 

3 441,00 

m 9,000 33,00 297,00 

m 9,000 228,00 2 052,00 

m 9,000 12,00 108,00 

kus 2,000 420,00 840,00 

m 9,000 16,00 144,00 



Akce:Rekonstrukce laboratoří AS05, AS07 pro potřeby ústavu 

anorganické chemie v budově A 

: ;: '( i•: žM1$.�QYv•J11:$t:··•· ·:·::-rt 
-·-;.;. .• i:> ••• : i?/: Zlč 08/2017 
. . -.- . 

... ... .. : . : .:;·::;-=· . 
Komu: 

Odesláno I Předáno 

Týká se: 

>-----

Odkazy: 
·- . 

o------

ZMĚNA: 

Důvod změny 

Vliv na dobu realizace 

VŠCHT v Praze 

na specifikaci -
--
-

na výkresy: 

na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy : 

Datum: 
poštou poslem email 

X 

laboratoř AS07, 07c 

- -- --
- ----·---- ---· --- . 

------ -

-- ---

---
----- ---- ·--· 

Změna provedení kontejneru na Chemické látky 

20.9.2017 
osobně 

Z prosotrových důvodů a nálezu jímky v prostoru plánované instalace kontejneru na chemické 
látky a tlakové láhve byla dodávka rozdělena na dílčí plnění dle požadavku uživatele. 
Kontejner nebude dodán a náhradou budou instalovány samostatné skříně na jedotlivé 
chemické látky nutné k provozu laboratoře. 

Bez vlivu na termín 

Počet připojených listů specifikací : 1 Počet výkresů o 

-

záměrem chybou 
chybou dodavatele 

vyšší moci nebo jinou 

Změnový list je vyvolán stavebníka v dokumentaci 

Oznámení vydává PROXIMA a.s. 

(za zhotovitele) 

. •.; . .; : . .  . PHOPNQt;:NlZM�tfť> 
Odesláno I Předáno 

poštou 

. :..-
: . 

: ,:·; 
•••• ď • 

.: .:,-::- .: 

poslem 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl -600,00 Kč

DPH 21% -126,00 Kč

Cenový rozdíl vč. DPH -726,00 Kč

Počet listů příloh 1 

okolností 

X 

Datum: 20.9.2017 
email osobně 

X 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla 

o kalendářních dnů

Předal: Odsouhlasil 
 
 

Datum: 25.9.2017 Datum: 

 25.9.2017 

t-- -

:, 

. ,'..r 

I 

,; 

,;: :.,, 

I 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ I I 
Náklady z rozpočtu -600,00 cenová úrov, 

785 • Ostatní ·600,00 
17: K 7851111X4 X4 -venkovní protipožární kontejner ks -1 ,000 350 000,00 -350 000,00 SOD 
2 Skříň na tlakové láhve pro exterier - pro ks 1,000 36 500,00 36 500,00 kalkul 
3 Skříň na tlakové láhve pro exterier - pro ks 2,000 39 500,00 79 000,00 kalkul 
4 Skříň na hořlavé látky PO odolností 30 ks 1,000 40600,00 40 600,00 kalkul 
5 Skříň na kyseliny a louhy SL 606 pro ks 1,000 39 600,00 39 600,00 kalkul 
6 Zásobník pro generátorový dusík; max. ks 1,000 140 070,00 140 070,00 kalkul 
6 Doprava ks 1,000 13 630,00 13 630,00 kalkul 



Akce:Rekonstrukce laboratoří AS05, AS07 pro potřeby ústavu 

anorganické chemie v budově A 

<{ , }: / =': :!' .. : .:::::· :; žMENOVY [1:st: .. . :: .. -: . .::: .................................................... 
Komu: 

Odesláno / Předáno 

Týká se: 

-Odkazy:
----

VSCHT v Praze 

----
na specifikaci : _ _ _ 

---
---------

na výkresy: 
---

na rozp. podklady_: ___ 
na jinou část smlouvy 

ZMĚNA: Změna rozsahu TP 

--

: <· ;. ;,·· 
·•

. .... •·: .· ·. • . 

poštou 

... 

poslem 

laboratoř AS07, 07c 

-

----- ----

Zlč. 09/2017 

Datum: 20.9.2017 

email osobně 

X 

----

--

Důvod změny Změna rozsahu dodávky TP upravená dle prosotrových potřeba laboratoře a požadavku uživatele 

Vliv na dobu realizace Bez vlivu na termín 

Počet ořiooiených listů soecifikací : 1 Počet vvkresů o 
záměrem cl1ybou 

chybou dodavatele 
vyšší mocí nebo jinou 

Změnový list je vyvolán stavebníka v dokumentaci okolností 

X 

Oznámení vydává PROXIMA a.s. 

(za zhotovitele) 

: .. ; ;: : .... 
·• •· .

.. 

. : PHP.PNQt�NlZMijttJY" 
. . . . . . . . . . 

.. · -· ·. Datum: 20.9.2017 

Odesláno / Předáno poštou poslem email osobně 

X 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl -101 692,00 Kč

DPH 21% -21 355,32 Kč

Cenový rozdíl vč. DPH -123 047,32 Kč

Počet listů příloh 1 
Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla 

o kalendářních dnů

Předal: 

 

Odsouhlasil 

Datum: 25.9.2017 Datum: 25.9.2017 



Rozmerova 
Kód. 

,.: 
Name, main dimensions and designation 

norma 
označeni 

Materiál 
DN PN 

Množství ks,m 
Q) 

Dimens. Material Quantity (pc,m) o:: 
Code d~nrb..,./ Dodávka CZK Montáž CZK Celkem CZK 

Jedn.cena Celkem Jedn.cena Celkem 

1 TRUBKA BEZEŠVÁ, 8x1 .5; toler. norma D4T4 DIN 11866-8 AISI 316L -86,00 m 220 -18 879 88 -7 585 -26 464 

15 
Membránový ventil; PTFE/PCTFE sedlo (-40 až 

l70°C\ · PN 64 
AISI 316L -33 ks 2 590 -85 475 147 -4 851 -90 326 

55 
Protišlehová pojistka do 1 O bar na vodík, šroubení 1 /4 

2 ks 4 382 8 763 147 294 9 057 NPT 

56 
Třídílný kulový kohout 1/2", včetně přechodů 12 na 

2 ks 2 946 5 893 74 148 6 041 G1/2" 
-89 698 -1 1 994 -101 692 



Akce:Rekonstrukce laboratoří AS05, AS07 pro potřeby ústavu 

anorganické chemie v budově A 

Komu: VŠCHT v Praze 

Odesláno I Předáno poštou poslem 

Týká se: laboratoř AS07, 07c 

Zlč. 

Datum: 
email 

X 

10/2017 

20.9.2017 
osobně 

-O�dk=a=ZcY._--'-: _____ n�a"-s=;oc...c1e'--Cc'-'-ifi"-"ka=c�i -'--:---------------------------1

na výkresy: _ --------------------------• 
na rozp. podklady : 

1--------------�--�---f--------------------------1 

na jinou část smlouvy : 

ZMĚNA : Doplnění směšovacího uzlu pro topnou vodu VZT jednotky 

Důvod změny Doplnění směšovacího uzlu pro zásobování topnou vodou venkovní VZT jednotky. 
Dodávky nebyla chbyně uvedene v PO stavby. Součástí dodávky jsou i opatření proti škodám 
způsobeným mrazem na venkovním potrubí UT. 

Vliv na dobu realizace Bez vlivu na termín 

Počet připojených listů specifikací : 

Změnový list je vyvolán: 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

záměrem 

stavebníka 

Počet výkresů 

chybou 

v dokumentaci 

o 

chybou dodavatele 
vyšší mocí nebo jinou 

okolností 

X 

(za zhotovitele) 

Odesláno I Předáno poštou 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

54 798,00 Kč 

11 507,58 Kč 

66 305,58 Kč 

poslem email 

X 

20.9.2017 
osobně 

Navrhované prodlouženi lhůty dokončení díla : 

o kalendářních dnů 

Předal: 

 

25.9.2017 

Odsouhlasil: 

Datum: 

 Datum: 25.9.2017 

··2MiENoWL1št :·: 
:,·.;.: .•.•.·>.< :-:,;.; ,.; .·.·'. 

I 

1 

' 

1 

. . . •. < . li 
; .. : . . .... :i 

I 

JI Datum:. 

I 



Specifikace materiálu 
Stavba : REKONSTRUKCE VYBRANÝCH LABORATOŘÍ v BUDOVĚ A. 

Objekt: ZL 12 Doplněni směšovacího uzlu 

Objednavatel : VŠCHT Praha 

Datum : 04/2017 

P.Č. KCN Pozice 

2 3 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

10 

12 

17 

18 

19 

Popis 

4 

Ústfedni vytápěni-zařízeni strojoven 

Cirkulační čerpadlo. ON25, 1x230V 

Trojcestný ventil, ON 50/20 vč.pohonu 

ústřední vytápěni-zařízeni strojoven 

ústřední vytápěni - potrubí 

Trubka ocelová dle ČSN 42 5715,DN50 

Redukce 50/25 

Redukce 50/20 

Ustředni vytápěni - potrubí 

ústřední vytápěni - armatury 

Vypouštěcí kohout,DN15 

Odvzdušňovací ventil ,DN15 

Kulový kohout,DNSO 

Filtr ,DN50 

Ustředni vytápění - armatury 

Další části potrubní sitě 

!závěs potrubi,DN50 

Další části potrubní sítě 

Izolace 

Izolace vody min.vlna+plech,tl.25 mm.DN50 

Izolovaný kryt topné sestavy v exterieru 

Odporový drát pro zajištěni vedeni UT v exterieru 

Izolace 

Nátěry 

! izolované potrubí 2xS2300, 1 nátěr 
Nátěry 

MJ 

5 

kus 

kus 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

kp) 

kp) 

m2 

Množství celkem 
Cena 

jednotková 

6 7 

1,000 16 240.00 

1,000 14 214,00 

2,000 712,00 

2,000 516,00 

1,000 692,00 

1,000 182,00 

1,000 381 ,00 

2,000 1 862,00 

1,000 931 ,00 

3.ooo! 620,oo! 

2,000 516,00 

1,000 8 000,00 

1,000 5 000,00 

1.000! 86,001 

Cena celkem 

8 

16 240,00 

14 214,00 

1 424,00 

1 032,00 

692,00 

182,00 

381 ,00 

3 724,00 

931 ,00 

1 860,001 

1 032,00 

8 000,00 

5 000,00 

sa.oo! 

54 798 00 

Cená úroveň 

9 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

SOD 

kalkul 

kalkul 

SOD 



Akce:Rekonstrukce laboratoří AS05, AS07 pro potřeby ústavu 

• . ·  • ,  . - : 

anorganické chemie v budově A 

•.•.· -::--:: :: ,, ::- - .. --=,'
--· ,;; 

( > .:-> ,, ,_: ,: - ,:_ 
- - -

: ... :: _:_:; �;_(( '. _::.:;; 

------:-----·-:-:--:-----,-:-,--,·-·-s _____
ZMENOVY"'U T ··.·-:-:)::;:::;.:.;:.::.·\:)\:;)::-:· .. :- _:_ :: ::. -- :: :, :: :: : ,: : Zlč. 11/2017 

Komu: VSCHT v Praze Datum: 20.9.2017 

Odesláno / Předáno 
poštou poslem email osobně 

X 

Týká se: laboratoř AS07, 07c 

Odkazv: --- na specifikaci 

--�---

na výkresy: --
na rozp. podklady: 

---

na jinou část smlouvy : 

ZMĚNA: Konstrukce pro instalaci portálového jeřábu 

Důvod změny V souladu s PD stavby bylo provedeno statické posouzení stávající stropní konstrukce. 
Z posouzení plyne nutnost provedení dodatečné podpůrné konstrukce jeřábové dráhy, 
sestávající ze dvou svařených válcovaných UE nosníků uložených do nosného zdiva, 
nezávisle na nosných stropních trámech. 

Vliv na dobu realizace bez vlivu na termín 

Počet ořiooiených listů specifikací 1 Počet výkresů : o 

záměrem chybou 

Změnový list je vyvolán stavebníka v dokumentaci 

Oznámení vydává PROXIMA a.s. 

(za zhotovitele) 
-·-::: ·

-
· - ·•. ·.: 

QHQ.PNOt�fUZM�NX:: 
- . . : ::· .· ::-: . 

: - . . - . . 
.·,: . ::.:::-: 

Odesláno / Předáno 

.· :._::: 
: 

poštou 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 40 641,79 Kč 

DPH 21% 8 534,78 Kč 

Cenový rozdíl vč. DPH 49176,57 Kč 

Počet listů příloh : 1 

poslem 

chybou dodavatele 
vyšší moci nebo jinou 

okolností 

X 

Datum: 20.9.2017 

email osobně 

X 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 

o kalendářních dnů 

Předal: Odsouhlasil: 

 

Datum: 25.9.2017 Datum: 25.9.2017 

.... 
;: :: '.;;: ': : ..... 

----- -------- - --------------1 

-

.... 



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

ZL 13 - Ocelová konstrukce pro instalaci jeřábu 40 641,79 
HSV - Práce a dodávky HSVI 40 641 ,79 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 33 131,85 

11 K 31794112 Osazování ocelových válcovaných nosníků 
t 0,821 7 372,00 6 050,94 

1 na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 (vč . 

12 M 130107400 ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=80 mm t 0,821 20805,00 17080,91 

12a Konzola pro osazení nosníku, vč.chemické kotvy ks 4,000 2 500,00 10 000,00 

998 - Přesun hmot I , 180,62 

68 K 
99801100 

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,821 220,00 180,62 
1 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 009,32 

178 K 
94910111 Lešení pomocné pro objekty pozemních 

m2 54,720 36,72 2 009,32 
1 staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

plocha lešen í: 7,2+7,2+2*1,9 I I I 
767 - Konstrukce zámečnické I 5 320,00 

149 K 28376482 Z3 - očištěn í a nátěr Ocelové konstrukce 
ks 2,000 2 660,00 5 320,00 

3 D+M 



Akce:Rekonstrukce laboratoří AS05, AS07 pro potřeby ústavu 

anorganické chemie v budově A 

,< : :: : . 

: :: :\( ď „ ď : : ·: .... =.-.·.- ... :;·.: .. : 

Komu: 

Odesláno / Předáno 

Týká se: 

Odkazv: 

: ::zM1;iš1QVXJ�1$J\ 
•: ·-c ···-=.:: ... .· 

Zlč. 12/2017 .... :.········· > . : 

VSCHT v Praze Datum: 20.9.2017 

poštou poslem email osobně 

X 

laboratoř AS07, 07c 

na specifikaci 
---· 

na výkresy: -- --

na rozp. podklady : 
na jinou část smlouvy : 

ZMĚNA: Změna rozsahu založení ŽB konstrukce pod VZT jednotku 

Důvod změny Snížení rozsahu ŽB zákadů pod VZT jednotku 

Vliv na dobu realizace bez vlivu na termín 

Počet připojených listů specifikací 1 Počet vvkresů 
záměrem chybou 

Změnový list je vyvolán stavebníka v dokumentaci 

Oznámení vydává: PROXIMA a.s. 

(za zhotovitele) 
.·.· : ·:· . 

:<:PHQ.PNQ.Q�Nt ZMJ;tf'(: :: : .. . . :.;._,:,_ .·.·>.•.< 

Odesláno / Předáno 
poštou 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl -8 642,27 Kč

DPH 21% -1 814,88 Kč

Cenový rozdíl vč. DPH -10 457,15 Kč

Počet listů příloh 

. .  : 
. .... 

poslem 

o 

chybou dodavatele 
vyšší mocí nebo jinou 

okolností 

X 

Datum: 20.9.2017 

email osobně 

X 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla 
o kalendářních dnů 

Předal: Odsouhlasil 

Datum: Datum: 25.9.2017 



ZL 11 - Odpočet základu VZT - méněpráce 8 642,27 
2 - Zakladani 15 690,27 7 048,00 

původní stav nový stav 

4 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině m2 37,296 14,16 527,92 0,00 14,16 0,00 
5 M 693110010 geotextilie tkaná (polypropylen) PP 15 90 g/m2 ml 37,296 16,44 612,96 0,00 16,44 0,00 

6 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se m3 3,350 1 016,50 3 405,28 0,00 1 016,50 0,00 
7 K 273321311 Základové desky ze ZB bez zvýšených m3 0,684 2 432 ,00 1 663,49 0,684 2 432,00 1 663,49 
8 K 273321411 Základové desky ze ZB bez zvýšených m3 2,680 2 546,00 6 823,28 1,68 2 546,00 4 277,28 

9 K 273362021 Výztuž základových desek t 0,108 24 605 ,00 2 657,34 0,045 24 605,00 1 107,23 




